
 
 

 

 

EDITAL Nº 191/2020 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 188/2020: CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE 
DOCUMENTAÇÕES UNIDADE: HOSPITAL DE TRAMANDAÍ 

 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017 e 008/2018 

 

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições 
legais, resolve: 

Retificar o Edital nº 188/2020, publicado no dia 01/07/2020, conforme segue disposto 
abaixo. Os demais itens do edital e seu anexo permanecem inalterados. Consultar a 
íntegra do Edital nº 188/2020, retificado e publicado em 
http://www.fhgv.com.br/home/editais-tramandai/. 

 

ONDE SE LÊ: 

Cargo Clas Nome 

ASSISTENTE SOCIAL 2 MARTA BEATRIZ DA SILVA BOCH 

 

LEIA-SE: 

Cargo Clas Nome 

ASSISTENTE SOCIAL 3 BRUNA MICHELE ENGEL 

 

 

Sapucaia do Sul, 02 de Julho de 2020. 

Gilberto Barichello 

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas 

 
 
 
 
 
 
 
 


